
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/1 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartimentul Achiziţii Publice 

Nr. 10072 din 21.03.2016 
 

         I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 
PRIVI�D SERVICIU  DE 

SPALARE, DEZI�FECTARE REZERVOR DE I�MAGAZI�ARE APĂ POTABILĂ 
 

 

 Obiectul achiziţiei directe: Serviciu de spalare, dezinfectare si indepartare a biofilmului din 

rezervorul de inmagazinare a apei potabile de 5000 mc,  din cadrul S.C. Compania de Apa Oradea 

S.A., Gospodaria de apa din satul  Haieu ,comuna Sânmartin, judetul Bihor. 
 

Codul CPV: 90913200-2 - Servicii de curatare a rezervoarelor (Rev.2) 
 

Valoarea estimată a achiziţiei : 15.635,00 lei fără TVA reprezentând echivalentul a cca. 3.500,00 

euro la cursul de  4.4672 lei/euro  comunicat de BNR  la data de 21.03.2016. 
 

Sursa de finanţare : Surse proprii. 
 

Modul de finalizare a achiziţiei directe :  încheierea unui contract de servicii  
 

Documentele de calificare solicitate: 
- Declaraţie privind situaţia personala a ofertantului (conform formular anexat); 

- Certificat constatator emis de Oficiul Registrului Comerţului, din care sa rezulte obiectul 

de activitate al ofertantului. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent în codul 

CAEN din certificatul constatator emis de ONRC; 

- Fisa de informaţii generale (conform formular anexat); 

- Acceptare model contract; 
 

Persoana de contact:  ing. Radu CIURSAŞ  telefon: 0728/856.812 

Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 
  

Criteriul de atribuire: preţul cel mai scăzut. 

Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., cu maxim doua zecimale. 

 

              Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menţiunea ofertă - „ Serviciu de spalare, 
dezinfectare rezervor de inmagazinare apă potabilă ” la secretariatul S.C. Compania de Apă 

Oradea S.A., str. Duiliu Zamfirescu nr. 3,  până la data de 24.03.2016,  ora 1530
, având perioada de 

valabilitate de 45 zile de la data limită de depunere a ofertelor. 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 

 

DIRECTOR GE�ERAL    ŞEF COMP. ACHIZIŢII PUBLICE 
    ing. Ovidiu GAVRA      ing. Vivianne SAVA 
 

 

CSV/DM 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  


